关于医学部 2024 级临床医学专业卓越医生班

学生选拔成绩的公示

各学院：

根据《关于医学部 2024 级本科生“临床医学专业卓越医生班”

学生选拔工作的通知》，经学生自愿申请，医学部于 9 月 12 日组织

了卓越医生班选拔笔试。根据笔试成绩，卓越临床班排名前 58 位学

生（其中面试当天 1 位同学放弃面试）、卓越眼科班排名前 39 位学

生参加 9 月 22 日分别组织的面试。学生综合成绩按笔试成绩占 60%

和面试成绩占 40%进行计算，并按综合成绩先后顺序和学生志愿依次

录取 35名学生进入临床医学（卓越临床班）、15名学生进入临床医

学（卓越眼科班）学习。现将学生成绩予以公示，详见附件。

公示为期三天，如有异议，请于 9 月 25 日中午 12:00 之前以书

面材料方式实名反映。

联系电话：86362301 联系人：王老师

医学部卓越医生教育培养计划领导小组

2024 年 9 月 23 日

附件 1：

2024 级临床医学专业卓越医生（卓越临床班）学生选拔成绩汇总表

姓名 学号 学院 排名

丁瑞 4267124046 第二临床医学院 1

胡皓能 4267124053 第二临床医学院 2

周人好 4267124159 第二临床医学院 3

谢怡宁 4267124233 第二临床医学院 4

胡睿劼 4267124054 第二临床医学院 5

杨子康 4267124113 第二临床医学院 6

彭婉婷 4256124219 第一临床医学院 7

钟佳俊 4267124040 第二临床医学院 8

张宸宇 4256124236 第一临床医学院 9

贺妍曦 4256124049 第一临床医学院 10

丁润松 4267124009 第二临床医学院 11

汪子涵 4256124107 第一临床医学院 12

宁柳源 4267124142 第二临床医学院 13

杨雄峰 4256124114 第一临床医学院 14

王怡然 4267124226 第二临床医学院 15

周汇娟 4256124199 第一临床医学院 16

李磊之 4256124214 第一临床医学院 17

周文豪 4256124160 第一临床医学院 18

罗孜妍 4267124098 第二临床医学院 19

魏铭泽 4256124184 第一临床医学院 20

姚思丞 4256124115 第一临床医学院 21

徐斌泉 4267124193 第二临床医学院 22

涂宁 4267124147 第二临床医学院 23

贾琼 4256124010 第一临床医学院 24

姜梦婷 4267124094 第二临床医学院 25

王琪翔 4267124107 第二临床医学院 26

贾御锋 4256124211 第一临床医学院 27

郭昕宇 4267124126 第二临床医学院 28

谢宝航 4267124028 第二临床医学院 29

危家赫 4267124227 第二临床医学院 30

凌静雅 4256124136 第一临床医学院 31

陈子强 4267124005 第二临床医学院 32

万沛萱 4267124023 第二临床医学院 33

成诺 4267124085 第二临床医学院 34

邓瑜飞 4256124005 第一临床医学院 35

傅书榕 4267124051 第二临床医学院 36

赵淳熙 4256124076 第一临床医学院 37

苏梦馨 4256124105 第一临床医学院 38

席浩轩 4256124112 第一临床医学院 39

钟盛荣 4267124158 第二临床医学院 40

孙颖欣 4256124061 第一临床医学院 41

陈海芳 4256124082 第一临床医学院 42

张宜轩 4256124196 第一临床医学院 43

尹佳宝 4267124035 第二临床医学院 44

朱宵漫 4267124160 第二临床医学院 45

罗昊 4256124058 第一临床医学院 46

陈恩瑶 4256124203 第一临床医学院 47

周奇峰 4256124239 第一临床医学院 48

徐瑶瑶 4256124230 第一临床医学院 49

刘澄海 4256124176 第一临床医学院 50

向俊丰 4256124149 第一临床医学院 51

余源京 4267124036 第二临床医学院 52

廖晋宏 4256124097 第一临床医学院 53

艾心 4267124202 第二临床医学院 54

胡慧根 4256124088 第一临床医学院 55

董翔元 4267124088 第二临床医学院 56

帅正睿 4256124178 第一临床医学院 57

附件 2：

2024 级临床医学专业卓越医生（卓越眼科班）学生选拔成绩汇总表

姓名 学号 学院 排名

许诺 9033224077 眼视光学院 1

徐童欣 9033224033 眼视光学院 2

邓微 9033224008 眼视光学院 3

杨硕 9033224036 眼视光学院 4

赵国岚 9033224084 眼视光学院 5

吴奇恒 9033224073 眼视光学院 6

张家涛 9033224082 眼视光学院 7

张俊涵 9033224040 眼视光学院 8

何玥彤 9033224053 眼视光学院 9

陈璐 9033224003 眼视光学院 10

张译丹 9033224083 眼视光学院 11

时上童 9033224067 眼视光学院 12

陈欣玥 9033224004 眼视光学院 13

余翰竹 9033224081 眼视光学院 14

童艨 9033224025 眼视光学院 15

陈佳蓓 9033224045 眼视光学院 16

段为 9033224009 眼视光学院 17

熊佳慧 9033224075 眼视光学院 18

吴郁婷 9033224074 眼视光学院 19

尧创 9033224037 眼视光学院 20

熊余兰 9033224076 眼视光学院 21

何文晨 9033224052 眼视光学院 22

李佳俊 9033224057 眼视光学院 23

胡诗怡 9033224054 眼视光学院 24

陶宏斌 9033224024 眼视光学院 25

翁嘉怡 9033224030 眼视光学院 26

胡雪晴 9033224011 眼视光学院 27

龙绍威 9033224062 眼视光学院 28

崔丽雯 9033224048 眼视光学院 29

周媛 9033224085 眼视光学院 30

陈榆 9033224047 眼视光学院 31

潘晓玉 9033224021 眼视光学院 32

涂紫静 9033224026 眼视光学院 33

熊浩阳 9033224032 眼视光学院 34

潘泽鸿 9033224022 眼视光学院 35

张馨予 9033224042 眼视光学院 36

闫鹤腾 9033224002 眼视光学院 37

郭雯 9033224050 眼视光学院 38

杨静怡 9033224035 眼视光学院 39